nire. Et si quid iuris in ea habeo, totum vobis remitto. Et renuncio 

iuri ypothece, et exceptioni senatus Velleiani consulti, et omni au

xilio legis et capituli quo me iuvare possem. Et hoc facio consilio 

duorum meorum propinquorum et vicinorum, scilicet Johannis 

Barillarii et Zenoardi Danesii. Actum Janue, in palatio domini 

Archiepiscopi. Testes: Jacobus Archiepiscopi. Johannes capellanus 

Achiepiscopi. Mazascus, qui stat cum domino Archiepiscopo. Mil

lesimo cc. Indictione secunda. In kalendis septembris.

Ego Henricus de Provigno notarius sacri palatii rogatus scripsi.

—  236 —

Num. 209.
A b s o lu t io  d o m in i a r c h ie p is c o p i B[o n if a t i iJ 

a  p e t ic io n e  q u a m  f a c ie b a t  c o n t r a  e u m  B a l d u in u s  d e  L e ir a .

In palatio ianuensis Archiepiscopi. Consules de placitis, Rogerius 

Helie, Amicus Mallonus, Philippus Cavai uncus, et Guilielmus di 

Pallo, absolverunt dominum archiepiscopum Bonefatium a queri

monia, et a peticione quam fecit contra eum Balduinus de Leira, 

et ab herede eiusdem Balduini, et a Rubaldo Passio curatore 

eiusdem heredis, omnibusque pro eis, ex domo una que est supra 

palatium, ubi dicitur domus. Cui coheret: antea via; retro trexenda;

1200, iS ianuarii 
fol. 106 recto.
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ab una parte fuit domus Gille de Soliana ; ab alia domus Agnetis 

filie Aide de Aguxino. Hoc ideo factum est, quia cum Balduinus 

de Leira ageret contra dominum Archiepiscopum et peteret ab eo 

ut dimitteret et restitueret sibi predictam domum, hoc ideo quia 

domus predicta fuit matris sue, et que donavit ei omnia su a , ut 

continetur in carta inde facta actione in rem directo vel utili, et 

cum Balduinus fati munus implesset, et Rubaldo Passio dato cu

ratore heredi Balduini tandem confessus fuit in iure se nolle pro

cedere de prefata querela sive peticione, et cum domino Archie

piscopo transegit de prefata domo et finem fecit, et dominus Ar

chiepiscopus solvit partem bandi que contingebat heredi Balduini. 

Quare admissa confessione curatoris, providentes ei de iusticia sua, 

et approbata transactione et fine quam fecit curator cum domino 

Archiepiscopo, absolverunt eum ut supra, laudantes quod amodo 

in posterum Archiepiscopus vel aliquis pro palatio nequeat con

veniri, nulla demum inquietudine molestari. Rubaldo Passio cu

rante pro herede Balduini, et pro eo agente et tuente ad hoc dato 

et constituto, et a consulibus confirmato. Anno Dominice nativi